((
h
BREJETUBA

'elüma
#  m

PORTARIA N° 1315/2018

NOMEIA SERVIDOR EM

SUBSTITUIÇÃO, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O

^  , Considerando princípios] constitucionais de moralidade,

legalidade,'publicidadé e eficiência;

Considerando tratar-se de cargo em substítúição.nos termos
/  - - /' 'j.

do:ártigo:33.e 35 do Estatuto do Servidor e; i .

Considerando que a substituição depende de ato do Podér

,' Executivo nos termos do artigo 34 do Estatuto do Servidor. ; ; -

Ò PREFEITO EM EXERCÍCIO DE BREJETUBA/ES, SR. SAMUEL QUIRINO

/  ' "-.DÈ OLIVEIRA, no uso, de suas_atrib.uiçõ,e,s_queJhê^onfere o artigo 59 da LÍei
'  Orgânica Municipal, com alterações introduzidas posteriormente;

RESOLVÉ:

//Mm

( ;

Art.1°- Nomear LUCAS NEWTONfSõmli^übStituição do servidor TARCISO
■■ \ IS^ao Dozcmbro do 1995

BENVING, que encontra-se de férias, para o cargo de Motorista. , . -

\  . Àrt.2°- Eçta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçã^

■uiíí. '' -í Brejetuba-ES, 15 de Janeiro, de 201-8. .

SAMUEL QUIRINO DE OLIVEIRA,

Prefeito em Exercício de Brejetuba-ES

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - Cep. 29.360-000 - Bairro Uliana - BreJetuba/ES